
UCHWAŁA NR LVIII/70/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na wykonanie promocyjnej waluty 
„0 Euro” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w kwocie 10.000,00 zł (dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) na wykonanie promocyjnej waluty „0 Euro” z wizerunkiem Ruin Zamku 
w Tworkowie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a Powiatem Raciborskim, określającej przeznaczenie i zasady 
rozliczania przyznanych środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5833F7F-1AC1-43CC-8171-ED5237E7070C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach promocji turystycznej Gminy Krzyżanowice we współpracy z Powiatem Raciborskim 
i kontynuacji programu emisji waluty „0 Euro” koniecznym jest udzielenie wsparcia finansowego 
Powiatowi Raciborskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5833F7F-1AC1-43CC-8171-ED5237E7070C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



